АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021                                   с.Усть-Каначуль                                                    № 23
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Каначульского сельсовета от 19.11.2014  № 33  «Об утверждении положения о проведении

 аттестации муниципальных служащих Администрации Усть-Каначульского сельсовета, состава аттестационной комиссии.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Каначульского сельсовета от 19.11.2014  № 33  «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Усть-Каначульского сельсовета, состава аттестационной комиссии.»  следующие изменения:

1.1. пункт 4  Акта изложить в следующей редакции:
«4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального  опубликования в периодическом печатном издании «Искра».»

1.2. Состав аттестационной комиссии администрации Усть-Каначульского сельсовета читать в следующей редакции (приложение № 1 к постановлению)
2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального  опубликования в периодическом печатном издании «Искра».
Глава сельсовета                                                                               А.А.Быкова
Приложение 1 к Постановлению

администрации Усть-Каначульского сельсовета
от 23.11.2021  № 23
СОСТАВ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ
УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

1.Председатель комиссии –Русакова Ирина Васильевна, депутат Усть-Каначульского  сельсовета

2.Зам. председателя – Соболева Ирина Николаевна, депутат  Усть-Каначульского сельского Совета депутатов Ирбейского района

3.Секретарь комиссии – Паутова Елена Васильевна, депутат Усть-Каначульского сельского Совета депутатов Ирбейского района

4.Члены комиссии:

Кокорин Владимир Николаевич - депутат Усть-Каначульского сельского Совета депутатов Ирбейского района

Бурей Иван Егорович   - депутат  Усть-Каначульского сельского Совета депутатов Ирбейского района

Куприченко Аэлита Васильевна - заведующая филиала МБУК Ирбейский РДК Усть-Каначульский СК